
当院では、入院されている患者様が安心して治療に専念していた
だける環境づくりとして、感染症対策の観点から「完全予約制」と
して面会ルールを設けております。

面会のご案内

※なお面会については感染症の流行状況により禁止する場合があります。また患者さんの
状態によっては一部停止となる可能性がありますので、ご了承いただきますようお願い
いたします。

面会形式

面会条件

・１回の面会時間は10分以内

・人数は３人まで

・中学生以上

・平日【月～金】14:00~17:00（完全予約制）
※土日祝はなし。

面会場所

・個室の場合は病室内

・大部屋の場合はデイルーム
※病棟看護師がご案内いたします。

面会の予約方法

・電話予約もしくは１階入院窓口での予約

・予約可能時間：平日【月～金】14:00~17:00
※予約は前日まで受け付けております。

・予約番号：011-382-1111（音声ガイダンス２番）

※予約時間外での対応は受けかねますのでご了承
ください。

※予約は１人の患者さんにつき、１日１回までと
させていただきます。ご希望に添えない場合が
ございますが、何卒ご了承いただきますようお
願い申し上げます。

面会の流れ

・１階入院窓口での面会予約を確認し、発
熱や風邪症状をお伺いします。面会許可
証をお渡ししますので、代表者は掲示を
お願いします。
その後、ナースステーションにお声かけ
ください。

面会時のお願い

●マスク着用を必須とさせていただきますのでご持参をお願いいたします。
●アルコール製剤にて手指衛生をお願いいたします。
●体温、咳など風邪症状の有無など体調のご確認をさせていただきます。

面会の際に守ってください。

※病院職員の指示に従ってください

・マスク着用 ・手指消毒 ・検温 ・面会簿の記入

面会のご案内

令和６年４月１日現在


	スライド 3

